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Editörden...
Sayın hocalarım ve değerli meslektaşlarım,

Derneğimizin kuruluşundan bu yana her yıl geleneksel olarak yayınlanan EKMUD 
Bülteni’nin 15. sayısında sizlerle birlikte olmanın gururunu yaşıyoruz. İki yıllık 
pandemiyi geride bıraktığımız bu günlerde geriye dönük çok yorulduk. Dernek 
olarak daha fazla eğitim, sosyal sorumluluk projesi ve rehberler oluşturmayı 
hede�edik. Hayat ve sağlık alanında Covid 19 dışı günleri bekliyoruz. Yapılacaklar 
listesi uzun hızımızı arttırmalıyız. Pandemi ardından yapılacak ilk yüz yüze EKMUD 
kongresinde buluşacağımız için çok mutluyuz. Meslek şehitlerini saygı ve minnetle 
anıyoruz.

Bu yıl Türkiye EKMUD internet sayfasını yeniledik. Web sitesinin daha kullanışlı ve 
görsel özellik kazanmasını sağladık. Facebook ve instagram üzerinden yeni ara 
yüzü ile dernek toplantı ve duyuruları üyelerimizle hızlı bir şekilde paylaştık. 

Türkiye EKMUD 8. Yönetim Kurulu olarak ulusal ve uluslararası faaliyetlerimize 
devam etmekteyiz. Pandemi döneminde toplantılar çoğunlukla çevrim içi yapıldı. 
Bültenin bu sayısında son bir yılda gerçekleştirdiğimiz bilimsel etkinliklerimizi sizinle 
paylaşmak istiyoruz. 

•  3 - 5 Eylül 2021 tarihleri arasında II. Türkiye EKMUD HIV Akademisi Edirne'de yüzyüze 
ve online olarak düzenlendi.
•  Mesleğimizin sorunları ve asistan eğitimi ile ilgili Erzincan’da 29-31 Ekim 2021 
tarihinde EHKM uzmanlık eğitimi ve COVİD-19 pandemisinin etkileri sempozyumu 
gerçekleştirildi. 
•  Türkiye EKMUD, AIDS ve CYBH Derneği, HIV/AIDS Korunma ve Eğitim Derneği, HIV 
Enfeksiyonu Derneği ve KLİMİK Derneği'nin ortak olarak düzenlediği, ‘’Ulusal 
HIV/AIDS Kongresi 2021’’ 18-21 Kasım tarihlerinde   
Antalya’da yüzyüze ve online olarak yapıldı. 
•  Ankarada 8. Zoonotik Hastalıklar Sempozumunun yapılmasına karar verildi. 
•  EKMUD günleri içinde Adana ve İstanbul günleri canlı olarak gerçekleştirildi. 
•  Türkiye EKMUD İstanbul Günleri toplantısı 'COVID-19 Döneminde, Yoğun Bakım 
Ünitelerinde Dirençli Gram negatif Bakteri Enfeksiyonlarına yaklaşım' başlığıyla 30 
Kasım 2021’de yüz yüze gerçekleştirildi.
•  Türkiye EKMUD'un düzenlediği “Akılcı Antibiyotik Kullanımı ve Erişkin Bağışıklaması” 
konulu toplantı 5 Mart 2022 tarihinde başarılı bir şekilde Mardin İl Sağlık Müdürlüğü 
Konferans Salonu'nda çok sayıda meslektaşımızla yüz yüze yapıldı.
•  Erişkin bağışıklama rehberinin güncellenmesinde sona gelindi. Ankara’da 26 
Mart’ta yapılması planlanan 4. EKMUD bağışıklama akademisi teknik nedenlerle 
ertelendi. EKMUD Erişkin Bağışıklama Akademisi 23-24 Eylül 2022 tarihlerinde 
Crowne Plaza, Ankara'da düzenlenecektir.

Derneğin yayın organı Mediterranean Journal of Infection, Microbes and 
Antimicrobials dergisinde 2021 yılı içerisinde, 47 Orjinal Araştırma, 10 Olgu Sunumu, 
9 Derleme, 1 Kısa rapor ve 1 Editöre Mektup olmak üzere toplamda 68 makale 
yayınlanmıştır. 

Türkiye EKMUD derneği olarak pandemi döneminde bilgi güncellemeleri yapıldı. 
Mesleğimizle ilgili Covid-19 dışı konulara da yer verildi. EMEK grubunun asistan 
eğitimleri ve zor olgu sunumları yapıldı. Çalışma Grupları üyeleri güncellendi. 

Güncel gelişmelerin ve sunumların olacağı 10. EKMUD Kongresi’nde buluşmak
dileğiyle saygılarımı sunarım.

SSN: 1308-920X

Türkiye EKMUD Bülteni
Yılda bir yayınlanır.

Sahibi
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Pandemi Kahramanları
Enfeksiyon hastalıklarının 2 seneyi geçen süredir asistanıyım. COVID-19 pandemisinin en çetin olduğu dönemde enfeksiyon 
hastalıklarının kendi aramızdaki jargonuyla “çömez asistanı” olarak bu yazıyı ben yazıyor olsam da hem kendi bölümümdeki asistan 
arkadaşlarımızın hem de diğer tüm sağlık çalışanlarının sesi olmaya geldim.
Türkiye'de ilk COVID-19 vakasının çıktığı haberinin televizyonda herkes tarafından heyecanla ve daha çok da korkuyla dinlendiği gün 
olan 11 Mart 2020 tarihi zihinlere kazındı ve serüvenimiz başladı. 
Bir günde kapasitemizin üzerinde COVID-19 hastasının danışıldığı günlerde telefon trafiğinden zihnimizin durma noktasına geldiği 
anlar oldu. Yeterince hava geçirmemek üzere tasarlanmış maske, önlük ve yüz koruyucu içinde hastadan hastaya geçerken 
tansiyonumuzun düştüğü de, nefesimizin kesildiği de. Fedai olmanın zorluğunu hissettik kan ter içinde. 
Size pandeminin başlangıcında (çoğunlukla da olması gerekenden aşırı olarak) hissedilen korkunun ve bulaştırma endişesinin bizlere 
yaşattıklarını anlatmak isterim; mesela eve gidemeyen, yurtlarda otellerde kalan sağlık çalışanlarının hissettiği adanmışlığı ya da eve 
gittiğinde çocuğuna sarılamayan, aylarca annesini babasını göremeyenlerimizin özlemini… COVID-19 servisinde maske çıkaramadığı 
için tüm nöbeti su içmeden geçiren arkadaşlarımın hikâyesini, ortak alanda yemek yemek zorunda kalmamak için aç olarak nöbetten 
dönen, ramazanda iftarsız ya da sahursuz bir sonraki oruca niyetlenen sağlık çalışanlarının bitkinliğini…
COVID-19 hastalarına ek olarak Kırım Kongo kanamalı ateşi hastalarımızın da olduğu servisimizde her an kanamayı ve ölümü 
ensemizde hissederek çalıştık. Ama çok çalıştık, sayımız yetmedi daha çok çalıştık, konsültasyonlar bitmedi yine çalıştık.  Nöbet 
listesinin dönmeyişiyle 10 tane gün aşırı nöbet tuttuk hep çalıştık. “33 saat nöbetin ardından eve gelip uyuma, tekrar işe gidip 33 
saat çalışma” periyodunun 10 defa dönmesini ancak yaşayan bilir ki bunu yaşayan benim tanıdığım hiçbir bölüm yok. 
COVID-19 PCR sonucu pozitif çıktığı için karantinaya giren arkadaşlarımızın hasta olduğundan çok, iş yükünü kalanların sırtına bindirip 
gittiği için endişe duyduklarını gördüm ki tahmin ettiğiniz üzere hepimiz birer ikişer kez COVID-19 geçirdik. Öksürükler arasında sordu 
telefondan arkadaşımız “Nasılsınız? Çok mu yoğunsunuz?” diye, asıl “Nasılsın?” diye sorulması gereken kişi o olduğu halde. 
Yine, yine ve yine çalıştığımız bir esnada ailemizden COVID-19 olanların haberini aldık. Mesela ben, babamın uzak bir şehirde yoğun 
bakıma girdiğini öğrendim.  Önce Allah’a, sonra kahraman olan başka bir meslektaşıma emanet ettim babamı, cepheyi terk etmedim.  
Telefon ettim sadece titrek bir ses tonuyla, her çağrıda yüreğim ağzıma geldi. Nefessiz kalan bir hastanın oksijenini açarken dua ettim, 
babama da nefes olsun bu yaptığım diye. Bir hastaya umut dolu cümleler kurarken dua ettim, babama da umut olsun bu cümleler diye. 
Bir hastayı servisten şifa ile uğurlarken tebessüm koydum yüzüme, babama da sıcaklığı gitsin diye. Ailemden güzel haberler gelmeye 
başladığında bu sefer oradaki umudu taşıdım buradaki hastalarıma. İşte gurbette yaşanan savaşlarda kalsa da aklımız, ana üssümüzü 
bırakmayışımızdaki özverimizi anlatmak isterim.
Pandeminin farklı cephelerinde çalışan arkadaşlarımızın anılarını getirdim size. Filyasyon ekiplerinin bucak bucak gezişlerini, 
bulunduğum şehir olan Erzurum’un en ücra yerlerindeki hastalara ulaşmaya çalışan arkadaşımızın kara buza bulanmış hikâyelerini… 
Antalya’daki sağlık çalışanlarının terle ıslanmış hikâyelerini… Hastaların COVID-19 olduklarını öğrendikten sonra çaresizce evlerinde 
beklerken, içeriye giren anne merhametini giyebilmiş ve bunu pandemi döneminde bile koruyabilmiş sağlık çalışanlarının, hastaların 
yüreğine serptiği ferahlığı da getirdim.  
İşte o her yaşanılana rağmen sebat eden merhametle; yakınlarının bile bakmak istemediği hastalara yemeklerini yediren, içiren; onları 
giydiren, taşıyan sağlık çalışanlarının fedakârlıklarını getirdim.
Evlerimize gidip maskemizi çıkardığımızda yüzümüzde kalan ize bakarken ailemizin içine düşen sızıyı getirdim. Onların gözünde 
okuyabildiğimiz paha biçilemez minneti ve gururu da…
Herkesin elini ağzına kapatıp hastanelerden kaçtığı günlerde biz girdik o soğuk binadan içeri her gün. Pek çok meslek grubu evde 
durmaktan artık ne kadar sıkıldığını anlatırken biz eve gidip sadece uyuyup tekrar işe dönüşümüzü yutkunduk. Çocuğu okula gitmediği 
için evde yaramazlık yaptığından bunaldığını anlatan arkadaşımıza, çalışmaktan evladımızı göremediğimizi, ilk adımlarını kaçırdığımızı 
söyleyemedik, yutkunduk. Evde durmaktan ekmek, börek yapma ustası oluşunu anlatan komşumuza, çalışmaktan yemek yapmaya 
dermanımızın kalmadığı nöbet ertesi günleri anlatamadık, yutkunduk. Oturmaktan kilo aldığını anlatan arkadaşımıza yorgunluktan 
verdiğimiz kiloları sayamadık, yutkunduk. Hangi diziyi sezon sezon izleyeceğine karar veremeyen yaşıtlarımıza, hangi hastaya 
koşacağımıza karar veremediğimiz sahneleri gösteremedik, yutkunduk. COVID 19 bulaşma korkusuyla fanusunun içinde oturduğu 
yerden bunalımlara giren akrabamıza; hem bu endişeyi yüklenip hem o hastaların odasına gitmemiz gerekişinin bizde hissettirdiklerini 
anlatamadık, yutkunduk. Şımarık bunalmışlıklara sustuklarımızı bağırmak isterim uzun uzun. 
Artan iş yükü sebebiyle en çok ihtiyacımızın olduğu dönemde evimize gelmeyi bırakan bakıcılar, temizlikçiler oldu. Onlara 
bulaştıracağımızdan korktuklarını, eşlerinin izin vermediğini falan anlattılar haklı olduklarını düşünür ses tonuyla. Biz ise yeminimizi 
bozmayarak onların annelerine babalarına müdahale ettik hasta olduklarında. Komşularımız asansöre girmemizi istemediğini 
yazan kâğıtlar asarken apartmana, akşam alkışlarını kabul ettik tezatla. Saygın kabul edilen beyaz önlüğümüzden nasıl kaçanların 
olduğunu anlatmak isterim size. Aynı kişilerin hastane odalarında maske altında kalan nefessiz mahcup yüzlerini de.
Yeri geldi COVID-19 hastamıza kan ter içinde son müdahalemizi yaptık ve yakınlarına “Maalesef hastamızı kaybettik, başınız sağ olsun” 
diyerek biz çektik feryat bombasının fitilini. Hastasını günlerdir görmeyen o kişilere, bu dünyada onları bir daha göremeyeceklerini 
söylediğimizde boğazımızda hissettiğimiz düğümü size de hissettirmek isterim. 
Peki, günlerce anlatsam hissettirebilir miyim size COVID-19 sebebiyle hayatını kaybeden sağlık çalışanlarının yakınlarının acısını? 
Pandemi savaşında çarpışarak canını feda edenlerin gösterdikleri kahramanlığın büyüklünü tari�eyebilir miyim? Sadece işe gittiği 
için yaşamını kaybetmenin nasıl olabileceğini anlayabilir miyiz herhangi birimiz? Başkalarının canına can olmak için kendi canını 
vermenin ne yüce bir seviye olduğunu hayal edebilir miyiz? Sanmıyorum. Kaç şehit verdiğimizin sayısını bile yazamıyorum çünkü 
biliyorum ki o sayı her yıl artacak kimseler fark etmeden. İşte bu yüzden sonsuz sayıda siyah kurdele iliştiriyorum göğsüme, onları 
minnetle anarak sessizleşiyorum ve bitiriyorum yazımı. 
Ben Kübra, pandemi kahramanlarından sadece biriyim. Size binlerce kahramanın bir küçük numunesi olmaya geldim. Perde olduğum 
her gerçek için, eksik kalan her anı için:
-Beceremediysem a�ola…

Asistan Doktor Kübra Gögebakan
Atatürk Üniversitesi Tıp Fakültesi, İnfeksiyon Hastalıkları ve Klinik Mikrobiyoloji Anabilim Dalı
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Meslek Şehitleri
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Kongrenenin Ardından
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KURS 1: HIV/AIDS
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KURS 2: İNVAZİV FUNGAL
ENFEKSİYONLAR
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KURS 3: ERİŞKİN BAĞIŞIKLAMA
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KURS 4: SOLİD ORGAN NAKLİ
ALICISINDA ENFEKSİYONLAR
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KURS 5: YARA BAKIMI

EKMUD 2022 BÜLTEN

131313



9. Türkiye Ekmud Bilimsel Platformu 
Hibrit Kongre Uluslararası
20-23 MAYIS 2021

Sözlü ve Poster Bildiri Ödülleri 

EKMUD 2022 BÜLTEN

5 Kurs                                                                                                                                                                                  
1 Konferans                                                                                                                                                                           
24 Oturum                                                                                                                                                                           
9 Sözlü Bildiri                                                

614 Katılımcı                                                                                                                                                                               
107 Konuşmacı                                                                                                                                                                          
84 Oturum                                                                                                                                                                           
6 Uydu Sempozyumu          
16 Sponsor Firma

102 Sözlü Bildiri                                                                                                                                                                      
127 Poster Bildiri                                                                                                                                                                              
232 Bildiri
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CROI 2021’in Ardından HIV Alanında 
İleriye Dönük Bilimsel Gelişmeler
7 HAZİRAN 2021, ON-LINE
Değerli Meslektaşlarımız,

CROI 2021’in ARDINDAN HIV ALANINDA İLERİYE DÖNÜK BİLİMSEL GELİŞMELER Konulu ücretsiz 
etkinliğimiz (bugün) 7 Haziran 2021 Pazartesi günü Saat: 20:00’de gerçekleştirilecektir. Toplantı 
programına https://www.ekmud.org.tr/etkinlik/210-croi-2021-in-ardindan-hiv-alaninda-ileriye- 
donuk-bilimsel-gelismeler  linkinden ulaşabilir. Toplantı www.valortv.net sitesinde canlı 
yayınlanacaktır. Web sitesi üzerinden ücretsiz kayıt yaptırabilirsiniz. 
Bu toplantı 5 E-STEP puanı kazandırmaktadır.

Saygılarımızla 
Türkiye EKMUD
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Değerli Meslektaşlarımız,
 
KURUMLARDAKİ AŞI POLİKLİNİKLERİNİN VARLIĞININ ÖNEMİ, GELİŞTİRİLMESİ VE
YAYGINLAŞTIRILMASI Konulu ücretsiz etkinliğimiz (bugün) 15 Haziran 2021 Salı günü Saat: 20:00’de 
gerçekleştirilecektir. Toplantı programına https://www.ekmud.org.tr/etkinlik/211-kurumlardaki-a-
si-polikliniklerinin-varliginin-onemi-gelistirilmesi-ve-yayginlastirilmasi  linkinden ulaşabilir. Toplantı 
www.valortv.net sitesinde canlı yayınlanacaktır. web sitesi üzerinden ücretsiz kayıt yaptırabilirsiniz. 
Bu toplantı 5 E-STEP puanı kazandırmaktadır.

Saygılarımızla 
Türkiye EKMUD

Kurumlardaki Aşı Polikliniklerinin 
Varlığının Önemi, Geliştirilmesi ve 
Yaygınlaştırılması
15 HAZİRAN 2021, ON-LINE
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EKMUD Batı Karadeniz Günleri, 
Haziran 2021
21 HAZİRAN 2021
Düzce Üniversitesi Tıp Fakültesi

Olgularla dirençli Hastane enfeksiyonları

Başkan: Dr. Öğretim Üyesi Nevin ince
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https://yayin.valortv.net/register/ekmud25haziranwebinari

Kurumlardaki Aşı Polikliniklerinin 
Varlığının Önemi, Geliştirilmesi ve 
Yaygınlaştırılması
25 HAZİRAN 2021, ON-LINE

EKMUD 2022 BÜLTEN
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https://yayin.valortv.net/register/ekmud25haziranwebinari

Kurumlardaki Aşı Polikliniklerinin 
Varlığının Önemi, Geliştirilmesi ve 
Yaygınlaştırılması
2 TEMMUZ 2021, ON-LINE
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Sayın Meslektaşlarımız,

Türkiye EKMUD'un düzenlemiş olduğu "COVID -19 Aşılarının Etkinliğinin Süresi, Varyantlara Etkinliği 
ve Üçüncü Doz Aşılama" konulu toplantısı, Prof. Dr. Murat Akova moderatörlüğünde, Prof. Dr. İftihar 
Köksal, Prof. Dr. Abdullah Sayıner ve Prof Dr. Selim Badur'un başarılı sunumları ile 6 Temmuz 2021 günü 
online olarak gerçekleştirilmiştir.

Toplantımıza yaklaşık 1200 meslektaşımız katılmış ve 250'den fazla soru sorulmuştur.

Saygılarımızla
Türkiye EKMUD

COVID -19 Aşılarının Etkinliğinin 
Süresi, Varyantlara Etkinliği ve Üçüncü 
Doz Aşılama
6 TEMMUZ 2021, ON-LINE

EKMUD 2022 BÜLTEN
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Kırım Kongo Kanamalı Ateşine 
Yaklaşım
16 AĞUSTOS 2021, ON-LINE
Değerli Meslektaşlarımız,

Türkiye EKMUD Viral Kanamalı Ateşler Çalışma Grubu'nun düzenlediği Kırım Kongo Kanamalı Ateşine 
Yaklaşım toplantısı, 16 Ağustos 2021 tarihlerinde online olarak gerçekleştirilecektir.
Tüm meslektaşlarımızı davet ediyor, birlikte olmayı diliyoruz. 

Saygılarımızla 
Türkiye EKMUD
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Toxoplazma Rehber Toplantısı
1 EYLÜL 2021
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2. Türkiye EKMUD HIV Akademisi
Hibrit Toplantı

EKMUD 2022 BÜLTEN

232323



2. Türkiye EKMUD HIV Akademisi
Hibrit Toplantı
Basın Yansımaları 

Yüz yüze eğitimin sürdürülebilir olması için 
tedbirlere 'tam uyum' şart

Erken tanı ve tedaviyle HIV hastaları normal
bir yaşam sürebiliyor

Prof. Dr. Taşbakan- Yoğun bakımdaki Kovid-19 
vakalarının neredeyse tamamı aşısız hastalar

Prof. Dr. Taşbakan- Yoğun bakımdaki Kovid-19 
vakalarının neredeyse tamamı aşısız hastalar

Okullarda enfeksiyon zincirine karşı 'sını�arın sürekli havalandırılması' uyarısı

EKMUD 2022 BÜLTEN
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Trakya Üniversitesi Rektörüne Ziyaret
Değerli Meslektaşlarımız,

Türkiye EKMUD yönetim kurulu olarak Trakya Üniversitesi Rektörü Sn. Prof. Dr. Erhan Tabakoğlu'nu 
ziyaret ettik. 
Ziyarette Enfeksiyon hastalıklarında güncel durum, HIV, COVID-19 gibi enfeksiyon hastalıklarının seyri 
hakkında bilgilendirme yapılmıştır.

Saygılarımızla 
Türkiye EKMUD

EKMUD 2022 BÜLTEN
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AMD Projesi kapsamında, “Hapı Yutma” sloganı adı altında devam eden 
bir sosyal sorumluluk projesi. 

Pfizer sponsorluğunda.

Katılımcı Dernekler:

• EKMUD
• KLİMİK
• HİDER
• ÇEHD

Hapı Yutma

EKMUD 2022 BÜLTEN
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COVID-19 Pandemisi Gölgesinde HIV 
Enfeksiyonları
9 EYLÜL 2021, ON-LINE
Değerli Meslektaşlarımız,

Türkiye EKMUD'un düzenlediği COVID-19 Pandemisi Gölgesinde HIV Enfeksiyonları toplantısı, 
9 Eylül 2021 tarihlerinde online olarak gerçekleştirilecektir.

Tüm meslektaşlarımızı davet ediyor, birlikte olmayı diliyoruz. 

Zoom Linki: https://zoom.us/j/92458116669?pwd=MHp0YWNXb2JlVDZVSFRNajJGWklsQT09

Meeting ID: 924 5811 6669
Passcode: 453910

Saygılarımızla 
Türkiye EKMUD

EKMUD 2022 BÜLTEN
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Enfeksiyon Acilleri Toplantısı

Emek Asistan Eğitim Programı 1

17 EYLÜL 2021, ON-LINE
Değerli Meslektaşlarımız,

Türkiye EKMUD’un düzenlediği EMEK ASİSTAN EĞİTİM PROGRAMI Enfeksiyon Acilleri Konulu zoom 
programı üzerinden yapılması planlanan ücretsiz etkinliğimiz (bugün) 17 Eylül 2021 Cuma günü Saat: 
20:00’de online olarak gerçekleştirilecektir. Toplantı programına https://www.ekmud.org.tr/etkinlik/ 
219-enfeksiyon-acilleri-toplantisi linkinden ulaşabilirsiniz. Tüm meslektaşlarımızı davet ediyor, birlikte 
olmayı diliyoruz.

Meeting ID: 942 6425 9986
Passcode: 833398
 
Saygılarımızla 
Türkiye EKMUD

EKMUD 2022 BÜLTEN
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Santral Sinir Sistemi Enfeksiyonlarına 
Yaklaşım
20 EKİM 2021

Emek Asistan Eğitim Programı 2

EKMUD 2022 BÜLTEN
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27 EKİM 2021

Asistan Sınavı

EKMUD 2022 BÜLTEN

303030



EHKM Uzmanlık Eğitimi 
ve COVİD-19 Pandemisinin 
Etkileri Sempozyumu
29 - 31 EKİM 2021, ON-LINE
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mRNA ve Vektör  Aşıları - Hazırlanması 
ve Onay Süreçleri
4 KASIM 2021, ON-LINE
Değerli Meslektaşlarımız,

Türkiye EKMUD olarak düzenlediğimiz mRNA ve Vektör Aşıları - Hazırlanması ve Onay Süreçleri 
konulu toplantımız 4 Kasım 2021, Perşembe günü yapılacaktır. 

Toplantı linki daha sonra paylaşılacaktır.

Saygılarımızla 
Türkiye EKMUD

EKMUD 2022 BÜLTEN
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HIV & AIDS Kongresi
18 - 21 KASIM 2021
Türkiye EKMUD, AIDS ve CYBH Derneği, HIV/AIDS Korunma ve Eğitim Derneği, HIV Enfeksiyonu Derneği   
ve KLİMİK Derneği'nin ortak olarak düzenlediği, ‘’Ulusal HIV/AIDS Kongresi 2021’’ 18-21 Kasım tarihlerinde   
Antalya’da yüzyüze ve online olarak yapıldı. 

EKMUD 2022 BÜLTEN
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HIV & AIDS Kongresi
18 - 21 KASIM 2021

EKMUD 2022 BÜLTEN
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Erişkinde Akut İshal Yönetimi
12 KASIM 2021 ON-LINE

Emek Asistan Eğitim Programı 3
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Antimikrobiyal Yönetişim: Neredeyiz, 
Neler Yapılmalı?
22 KASIM 2021

EKMUD 2022 BÜLTEN
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EKMUD İstanbul Günleri, Kasım 2021
30 KASIM 

İstanbul Avrupa Yakası Hilton Bomonti Hotel

COVID-19 Döneminde, Yoğun Bakım Ünitelerinde Dirençli Gram negatif Bakteri Enfeksiyonlarına 
yaklaşım

Oturum Başkanları: Prof. Dr. Kadriye Kart Yaşar, Prof. Dr. İlyas Dökmetaş

Epidemiyoloji Değişti mi? - Uz. Dr. Nagehan Didem Sarı

Olgularla Dirençli Gram Negatif Bakteri Enfeksiyonlarında Tedavi - Uz. Dr. Hüsrev Diktaş

Saat: 17:30 – 18:00 (İkram)
                18:00 – 20:30 (Toplantı)

EKMUD 2022 BÜLTEN
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1 Aralık Dünya HIV/AIDS Günü
1 ARALIK

Değerli Meslektaşlarımız,

EKMUD İstanbul Günleri toplantısı 30 Kasım 2021 Salı günü COVİD-19 DÖNEMİNDE, YOĞUN BAKIM 
ÜNİTELERİNDE DİRENÇLİ GRAM NEGATİF BAKTERİ ENFEKSİYONLARINA YAKLAŞIM başlığıyla yüz yüze 
İstanbul Avrupa Yakası Bomonti Hotel’de gerçekleştirilecektir. 
Bu toplantı 5 E-STEP puanı kazandırmaktadır.

Saat:     17:30 – 18:00 (İkram)
                18:00 – 20:30 (Toplantı)

Programına https://www.ekmud.org.tr/etkinlik/224-ekmud-istanbul-gunleri-kasim-2021 linkinden 
ulaşabilirsiniz. 

Saygılarımızla
Türkiye EKMUD

EKMUD 2022 BÜLTEN
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Kist Hidatik
2 ARALIK 2021, ON-LINE

Değerli Meslektaşlarımız,

Türkiye EKMUD'un düzenlediği Kist Hidatik toplantısı, 2 Aralık 2021 tarihinde online olarak 
gerçekleştirilecektir.

Kayıt olmak için lütfen tıklayınız.

Saygılarımızla 
Türkiye EKMUD

EKMUD 2022 BÜLTEN
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COVID-19 Pandemisinde Hastane 
Enfeksiyonları
3 ARALIK 2021 

Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi

13.30-14.00 Açılış Konuşmaları
   
  İrfan ŞENCAN 
  Türkiye EKMUD Başkanı
   
  Mustafa Kasım KARAHOCAGİL
  Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi Tıp Fakültesi Rektör Yardımcısı

14.00-15.30 COVID-19 Pandemi Sürecinde Hastane Enfeksiyonları ile Mücadele
   
  Oturum Başkanları: Emine ALP MEŞE, Mustafa Kasım KARAHOCAGİL
   
  Sağlık Hizmet İlişkili Enfeksiyonlarda Güncel Tanımlar
  Can Hüseyin HEKİMOĞLU

  COVID-19 Pandemisinde Antibiyotik Yönetimi
  Ayşegül ULU KILIÇ 

15.30-16.00 Kahve Arası

16.00-17.30 Hastane Enfeksiyonları ile Mücadelede; Ortam ve Çevre Kontrolü
   
  Oturum Başkanları: İrfan ŞENCAN, Mustafa Gökhan GÖZEL

   ‘Temiz Hastane’ Kavramı
  Lokman HIZMALI
   
  Yoğun Bakım Ünitelerinde Enfeksiyon Kontrolü; 
  Demet Uygulamaları
  Benhur Şirvan ÇETİN

17.30  Teşekkür ve Kapanış

EKMUD 2022 BÜLTEN

404040



COVID-19 ve Hepatit B'de Güncel Durum 
Toplantısı
8 ARALIK 2021 

YOL İŞ HOLİDAY Hotel Toplantı Salonu 
(Adres: Beyazevler, Adnan Kahveci Blv. 
No:40, 01150 Çukurova/Adana)

OTURUM BAŞKANLARI:

Prof Dr. Yeşim TAŞOVA, Çukurova Üniversitesi 
Enfeksiyon Hastalıkları

Prof Dr. Tuba TURUNÇ, Adana Şehir Hastanesi, 
Enfeksiyon Hastalıkları

KONUŞMACILAR:

18:00 – 18:30
NIH COVID-19 TEDAVİ KILAVUZU
Doç. Dr. Ebru ORUÇ
Adana Şehir Hastanesi, Enfeksiyon Hastalıkları

18:30 – 19:00
COVİT 19 DÖNEMİNDE HEPATİT B HASTALARININ 
TAKİBİ VE TEDAVİSİ
Prof Dr. Behice Kurtaran
Çukurova Üniversitesi Tıp Fakültesi Enfeksiyon 
Hastalıkları Ana bilimdalı

19:00 – 19:30
COVID AŞILARI
Doç. Dr. Ferit KUŞÇU
Çukurova Üniversitesi Tıp Fakültesi Enfeksiyon 
Hastalıkları Ana bilimdalı

19:30 – 19:40
TARTIŞMA

Değerli Meslektaşlarımız,

EKMUD Çukurova Günleri toplantısı (bugün) 8 Aralık 2021 
Çarşamba günü COVİD-19 ve HEPATİT B’de GÜNCEL DURUM 
TOPLANTISI yüz yüze Yol İş Holiday Hotel Toplantı Salonu Adana’da 
saat 18:00-19:40 arasında gerçekleştirilecektir. Bu toplantı 5 
E-STEP puanı kazandırmaktadır.
 
Saygılarımızla 
Türkiye EKMUD

Ekmud Adana Günleri

EKMUD 2022 BÜLTEN
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14 ARALIK 2021

Değerli Meslektaşlarımız,

Aksaray Aile Hekimleri'nin, Aksaray Aşı ve Sağlık Okuryazarlığı Projesi için Türkiye EKMUD'un da katkılarıyla 
canlı yayını  yapıldı.

Saygılarımızla
Türkiye EKMUD

Aksaray Aşı ve Sağlık Okuryazarlığı 
Projesi

EKMUD 2022 BÜLTEN
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17 ARALIK 2021

Türkiye EKMUD,  Aşı Daire Başkanlığı 
Ziyareti

Değerli Meslektaşlarımız,

Derneğimiz Başkanı Prof. Dr. İrfan Şencan ve Genel Sekreteri Prof. Dr. Meltem Taşbakan, erişkin bağışıklaması 
ve ülkemizdeki aşılanma durumları ile ilgili görüşmek için Aşı Daire Başkanı Sn. Dr. Sertaç Polat ve Sn. Dr. 
Tarkan Mustafa Yamanoğlu'nu ziyaret etmişlerdir. 

Saygılarımızla
Türkiye EKMUD

EKMUD 2022 BÜLTEN
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COVID-19 Omicron Varyantı 
Tanımlanması, Klinik, Korunma, 
Aşıların Etkinliği

Değerli Meslektaşlarımız,

Türkiye EKMUD'un 23 Aralık 2021 Perşembe akşamı saat 21.00-22.30 arasında düzenlediği toplantıda 
"COVID-19 Omicron Varyantı Tanımlanması, Klinik, Korunma, Aşıların Etkinliği" konusu,  Prof. Dr. İftihar 
Köksal hocamızın moderatörlüğünde, Prof. Dr. Murat Akova, Prof. Dr. Selim Badur ve Prof. Dr. Aykut 
Özdarendeli hocalarımız tarafından tartışılacaktır.

Saygılarımızla 
Türkiye EKMUD

23 ARALIK 2021, ON-LINE

EKMUD 2022 BÜLTEN
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Enfeksiyon Önleme ve Kontrol Programında Asgari 
Standartlar
24 ARALIK 2021, ON-LINE
Değerli Meslektaşlarımız,

Türkiye EKMUD EMEK olarak düzenlediğimiz "Enfeksiyon Asistanı Eğitimleri’ programları devam 
etmektedir.
Enfeksiyon Önleme ve Kontrol Programında Asgari Standartlar konulu toplantımız 24 Aralık 2021, 
Cuma günü saat 20.00'da başlayacaktır. Toplantımız, Prof. Dr. Rahmet Güner moderatörlüğünde ve 
Prof. Dr. Emine Alp Meşe'nin anlatımıyla gerçekleşecektir.
Toplantımıza kayıt olmak için lütfen tıklayınız. Davet linki sadece kayıt olan meslektaşlarımızın mailine 
gelecektir. 

Saygılarımızla 
Türkiye EKMUD

Emek Asistan Eğitim Programı 4
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ÜNLÜLER ve GÖNÜLLÜLERLE 
EACS’ın ARDINDAN HIV TEDAVİSİ

Açılış: Prof. Dr. Hüsnü Pullukçu

Moderatörler-Ünlüler: Prof. Dr. Özlem Kandemir, Dr. Öğt. Gör. Meliha Çağla Sönmezer

Konuşmacılar-Gönüllüler

• HIV Tedavisinde Öne Çıkan Klinik Çalışma Verileri  - Uzm. Dr. Yasemin Çakır
• HIV Tedavisinde Öne Çıkan Gerçek Yaşam Verileri - Uzm. Dr. Ali Gümüş
• HIV Tedavisinde Komorbiditeler - Uzm. Dr. Hanife Gül Karakoç

Saat: 20:00 - 21:00

(Zoom üzerinden canlı yayınlanacaktır. )

30 ARALIK 2021, ON-LINE

EKMUD 2022 BÜLTEN
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Olgularla Si�lizi Değerlendiriyoruz
12 OCAK 2022, ON-LINE
Değerli Meslektaşlarımız,

Türkiye EKMUD’un düzenlediği “Olgularla Sifilizi Derğerlendiriyoruz” Konulu ücretsiz etkinliğimiz 
(bugün) 12 Ocak 2022 Çarşamba günü Saat: 19:30-21:00’de online olarak gerçekleştirilecektir. 
Toplantı programına https://www.ekmud.org.tr/etkinlik/235-olgularla-sifilizi-degerlendiriyoruz 
linkinden ulaşabilir kayıt yaptırabilirsiniz. Davet linki kayıt olan meslektaşlarımızın mailine gelecektir. 
Tüm meslektaşlarımızı davet ediyor, birlikte olmayı diliyoruz. 

Saygılarımızla 
Türkiye EKMUD

EKMUD 2022 BÜLTEN
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Değerli Meslektaşlarımız,
 
Türkiye EKMUD’un düzenlediği “Enfeksiyon Hastalıkları ve Klinik Mikrobiyoloji Uzmanlığında Yan 
Dal Webinar’ı” (bugün) 02 Şubat 2022 Çarşamba günü Saat: 20:00-21:30’da online olarak gerçek-
leştirilecektir. Toplantı programına https://www.ekmud.org.tr/etkinlik/236-enfeksiyon-hasta-
liklari-ve-klinik-mikrobiyoloji-uzmanliginda-yan-dal-webinar linkinden ulaşabilir kayıt yaptıra-
bilirsiniz. Toplantı linki kayıt olan meslektaşlarımızın mailine gelecektir. Tüm meslektaşlarımızı 
davet ediyor, birlikte olmayı diliyoruz. den ulaşabilir. Toplantı www.valortv.net sitesinde canlı 
yayınlanacaktır. web sitesi üzerinden ücretsiz kayıt yaptırabilirsiniz. Bu toplantı 5 E-STEP puanı 
kazandırmaktadır.

Saygılarımızla 
Türkiye EKMUD

Enfeksiyon Hastalıkları ve Klinik 
Mikrobiyoloji Uzmanlığında Yan Dal 
Webinar
2 ŞUBAT 2022, ON-LINE

EKMUD 2022 BÜLTEN
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Febril Nötropenik Hastaya Yaklaşım
23 ŞUBAT 2022, ON-LINE
Değerli Meslektaşlarımız,

Türkiye EKMUD’un düzenlediği “Febril Nötropenik Hastaya Yaklaşım” konulu toplantımız (bugün) 
23 Şubat 2022 Çarşamba günü Saat: 20:00-22:00’de online olarak gerçekleştirilecektir. Toplantı 
programına https://www.ekmud.org.tr/etkinlik/240-febril-notropenik-hastaya-yaklasim linkinden 
ulaşabilir kayıt yaptırabilirsiniz. Toplantı linki kayıt olan meslektaşlarımızın mailine gelecektir. 
Tüm meslektaşlarımızı davet ediyor, birlikte olmayı diliyoruz. endiriyoruz linkinden ulaşabilir kayıt 
yaptırabilirsiniz. Davet linki kayıt olan meslektaşlarımızın mailine gelecektir. Tüm meslektaşlarımızı 
davet ediyor, birlikte olmayı diliyoruz. 

Saygılarımızla 
Türkiye EKMUD

Emek Asistan Eğitim Programı 5

EKMUD 2022 BÜLTEN

494949



Akılcı Antibiyotik Kullanımı ve Erişkin 
Bağışıklaması 
5 MART 2022

EKMUD 2022 BÜLTEN
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10:00 - 10:20  Açılış 
  Uzm. Dr. Saffet Yavuz
  Prof. Dr. İrfan Şencan 

10:20 - 11:00  1. Oturum: Mardin İlinde Antibiyotik Kullanımına Bakış 
  Oturum Başkanları: Prof. Dr. Canan Ağalar, Prof. Dr. İlyas Dökmetaş 

10:20 -10:40  Mardin İli Antibiyotik Kullanım Verileri
  Uzm. Dr. Cihat Adın 

10:40 -11:00  Üst Solunum Yolu Enfeksiyonlarında Antibiyotik Kullanımı: 
  Antibiyotiklerin Yeri Nerde Ne Zaman? 
  Prof. Dr. İrfan Şencan 

11:00 - 11:15  Çay-Kahve arası 

11:15 - 12:00  2.Oturum: Covid pandemisi antibiyotik kullanımını nasıl etkiledi? 
  Oturum Başkanları: Prof. Dr. Behice Kurtaran, Prof. Dr. Nurettin Erben 

11:15 - 11:30  Deri Yumuşak Doku Enfeksiyonlarında Antibiyotik Kullanımı: Sadece Antibiyotik Yeterli Mi? 
  Doç. Dr. Yasemin Çağ 

11: 30- 11:45  Covid-19 pandemisinde antibiyotik kullanımı: Doğru kullandık mı? 
  Doç. Dr. Emine Parlak 

11:45 – 12:00  Erişkinlerin aşıya ihtiyacı var mı? Covid aşılamasında ne aşamadayız?
  Prof. Dr. Meltem Taşbakkan 

12:00 - 12:30  Soru- Cevap

Akılcı Antibiyotik Kullanımı ve 
Bağışıklama
5 MART 2022
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KAMUOYUNA DUYURU

Türkiye Enfeksiyon Hastalıkları ve Klinik Mikrobiyoloji Uzmanlık Derneği olarak 18 yıl eğitim sonunda 
Tıp Doktoru unvanını almış, sonrasında oldukça zor bir imtihanı kazanıp Enfeksiyon Hastalıkları ve 
Klinik Mikrobiyoloji uzman hekimi olmuş üyelerimiz adına görüşlerimizi sizlerle paylaşmak istiyoruz. 
Yıllardır gece-gündüz, tatil, mesai demeden var gücümüzle sadece işini yapan hekimleriz. Tıp 
fakültesi diplomasını aldığımız andan itibaren görev yerimizin memleketimizin neresi olduğu fark 
etmeden bize aşılanan görev bilinci ile mesleğimizin gereğini layığı ile yapmaya çalışıyoruz. Tüm 
dünyada yaşanan zor günler ne yazık ki ülkemizi de derinden etkilemiştir. Tedavi etmeye çalıştığımız 
pek çok hastalıkta, salgında olduğu gibi ülkemizin de derinden etkilendiği, insanların endişe ile 
uzak durmaya çalıştığı COVID pandemisinde ön sa�arda çalıştık ve çalışmaya devam ediyoruz. 
Ayrıca bizden sonra mesleğimizi devam ettirecek hekimler yetiştirmeyi kendimize amaç edindik. 
Buna karşılık sağlık çalışanlarının defalarca şiddete uğradığı günler yaşıyoruz ve ‘’ARTIK YETER’’ 
dememizi kimse duymuyor. Ayrıca şunu da ifade etmek isteriz ki; biz bu mesleğe gönül vererek 
çalışan hekimler için maddiyat önemli olsaydı zaten başka meslek seçerdik ve orada başarılı olurduk. 
Bizim meslektaşlarımız adına vurgulamak istediğimiz mesleğimize tüm makamlar tarafından saygı 
gösterilmesi, hekimlik onurumuzun korunması ve özlük haklarımızın verilmesidir.

Türkiye EKMUD
Yönetim Kurulu

Değerli Meslektaşlarımız,

Türkiye EKMUD'un düzenlediği “Akılcı Antibiyotik Kullanımı ve Erişkin Bağışıklaması” konulu toplantı, 
çok sayıda meslektaşımızın katılımıyla başarılı bir şekilde Mardin İl Sağlık Müdürlüğü Konferans 
Salonu'nda yüz yüze gerçekleştirilmiştir.
Toplantımız bilimsel olarak oldukça verimli geçmiştir. Katılımcı ve konuşmacı hocalarımıza 
katkılarından dolayı çok teşekkür ederiz.

Saygılarımızla 
Türkiye EKMUD

Akılcı Antibiyotik Kullanımı ve Erişkin 
Bağışıklaması Toplantısı Mardin'de 
Gerçekleştirilmiştir.

EKMUD 2022 BÜLTEN
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Değerli Meslektaşlarımız,

Türkiye EKMUD’un düzenlediği “Üriner Sistem Enfeksiyonları Çalışma Grubu” konulu webinar (bugün) 
21 Mart 2022 Pazartesi günü Saat: 20:00-21:30’da zoom üzerinden gerçekleştirilecektir. Toplantı 
programına https://www.ekmud.org.tr/etkinlik/243-uriner-sistem-calisma-grubu-webinari 
linkinden ulaşabilir kayıt yaptırabilirsiniz. Toplantı linki kayıt olan meslektaşlarımızın mailine 
gelecektir. Tüm meslektaşlarımızı davet ediyor, birlikte olmayı diliyoruz.  

Saygılarımızla 
Türkiye EKMUD

21 MART 2022, ON-LINE

Üriner Sistem Enfeksiyonları 
Çalışma Grubu

EKMUD 2022 BÜLTEN
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Değerli Meslektaşlarımız,

Türkiye EKMUD’un düzenlediği “Dünya Tüberküloz Günü” konulu webinar (bugün) 24 Mart 2022 
Perşembe günü Saat: 20:00-21:30’da zoom üzerinden gerçekleştirilecektir. Toplantı programına  
https://www.ekmud.org.tr/etkinlik/247-dunya-tuberkuloz-gunu-webinar linkinden ulaşabilir kayıt 
yaptırabilirsiniz. Toplantı linki kayıt olan meslektaşlarımızın mailine gelecektir. Tüm meslektaşlarımızı 
davet ediyor, birlikte olmayı diliyoruz. 

Saygılarımızla 
Türkiye EKMUD

24 MART 2022, ON-LINE

Dünya Tüberküloz Günü

Tüberküloz Çalışma Grubu Toplantısı

EKMUD 2022 BÜLTEN
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Değerli Meslektaşlarımız,

Türkiye EKMUD’un düzenlediği Emek Asistan Eğitim Programı, Olgular Eşliğinde HIV ile Yaşayan 
Bireylerde SSS Fırsatçı Enfeksiyonları konulu toplantımız (bugün) 30 Mart 2022 Çarşamba günü Saat: 
20:00-21:30’da zoom üzerinden gerçekleştirilecektir. Toplantı programına  
https://www.ekmud.org.tr/etkinlik/246-olgular-esliginde-hiv-ile-yasayan-bireylerde-sss-firsatci-e
nfeksiyonlari linkinden ulaşabilir kayıt yaptırabilirsiniz. Toplantı linki kayıt olan meslektaşlarımızın 
mailine gelecektir. Tüm meslektaşlarımızı davet ediyor, birlikte olmayı diliyoruz. 

Saygılarımızla
Türkiye EKMUD

30 MART 2022, ON-LINE

Emek Asistan Eğitim Programı 6

EKMUD 2022 BÜLTEN
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Değerli Meslektaşlarımız,

Türkiye EKMUD’un düzenlediği CROI 2022 Ardından konulu webinarımız (bugün) 6 Nisan 2022 
Çarşamba günü Saat: 21:00-22:15’de gerçekleştirilecektir. Toplantı programına  
https://www.ekmud.org.tr/etkinlik/241-croi-2022-ardindan linkinden ulaşabilir. kayıt yaptırabilirsiniz. 
Tüm meslektaşlarımızı davet ediyor, birlikte olmayı diliyoruz. 

Saygılarımızla 
Türkiye EKMUD

6 NİSAN 2022, ON-LINE

CROI 2022 Ardından
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Değerli Meslektaşlarımız,

Türkiye EKMUD olarak düzenlediğimiz “Ekstrapulmoner Tüberküloz Olgularımız” konulu webinarımız 
11 Nisan Pazartesi günü saat 20.30-22.30 arasında, Mehmet Parlak ve Güneş Şenol’un oturum 
başkanlığında gerçekleştirilecektir.

Saygılarımızla
Türkiye EKMUD

11 NİSAN 2022, ON-LINE

Tüberküloz Çalışma Grubu Toplantısı

EKMUD 2022 BÜLTEN
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Değerli Meslektaşlarımız,

Türkiye EKMUD olarak düzenlediğimiz “Ekstrapulmoner Tüberküloz Olgularımız” konulu webinarımız 
11 Nisan Pazartesi günü saat 20.30-22.30 arasında, Mehmet Parlak ve Güneş Şenol’un oturum 
başkanlığında gerçekleştirilecektir.

Saygılarımızla
Türkiye EKMUD

27 NİSAN 2022

Kronik Hepatit B'de Tanı ve Tedavi

Emek Asistan Eğitim Programı 7

EKMUD 2022 BÜLTEN
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EKMUD 2022 BÜLTEN
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12 MAYIS 2022

CMV Çalışma Grubu Toplantısı

EKMUD 2022 BÜLTEN
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Değerli Meslektaşlarımız,

Türkiye EKMUD olarak 14 Mayıs 2022 tarihinde Kadıköy, İstanbul'da Bilimsel Makale Yazım Kursu yüz yüze 
gerçekleştirilecektir. Yoğun istek üzerine başvurular tekrar açılmıştır. Başvurular 9 Mayıs 2022 tarihine 
kadar açık kalacaktır.

Saygılarımızla
Türkiye EKMUD

14 MAYIS 2022

Bilimsel Makale Kursu 

09:30 - 10:00  Bilimsel Araştırma Türleri:
  Gözlemsel Çalışmalar
  Deneysel (Müdahaleli) Çalışmalar
  Metodolojik Çalışmalar
  Ayşe Batırel

10:00 - 10:30  NİTELİKLİ BİLİMSEL MAKALE YAZIMI
  Bilimsel makale nedir?
  Bilimsel yazı türlerinin (Orjinal makale, derleme, vaka sunumu, editöre mektup vb.) tanıtımı (İMRAD Hariç)
  Uğur Önal

10:30 -10:45  --KAHVE MOLASI--

10:45 -11:15  Bilimsel makale yazımının temel kural ve esasları nelerdir?
  Makale yazım kılavuzları: STARD kılavuzu, CONSORT Kılavuzu, STROBE kılavuzu ve diğerleri
  Makalenin yazımında dikkat edilecek hususlar: IMRAD:
  Giriş-Metot- Bulgular - Tartışma-Sonuç
  Aliye Baştuğ

11:15 - 11:45  Makalenin diğer önemli bileşenleri: Başlık, Özet, Cover Letter, Title Page, Teşekkür
  Revizyon mektubu yazımı:
  Makalem neden reddedildi
  Mustafa Altındiş

12:00 - 13:00  --ÖĞLE ARASI--

13:00 - 13:30  Atıf yaparken dikkat edilecek hususlar
  Referans yazım tipleri ve referans yönetim programları:
  EndNote, Mendeley, paperpile
  Örnek bir referans listesinin APA’ya uygun hale getirilmesi
  Yasemin Çağ

13:30- 14:00  Yazarlık Hakkı,
  Uygun dergi seçimi ve makalenin dergiye yüklenmesi sürecinde dikkat edilesi gereken hususlar
  Ediz Tütüncü  

14:00 – 14:15  --KAHVE MOLASI--

14:15 - 14:45  Olgu sunumu /Olgu serisi yazımı: CARE kılavuzu
  Ferit Kuşçu 

14:45 - 15:30  UYGULAMA: Araştırma makalesi örneklerinin eleştirel gözle değerlendirilmesi;
  Literatürden seçilmiş iyi ve yetersiz makalelerin gruplar halinde gözden geçirilmesi
  Meltem Taşbakan

15:30 - 15:45  --Kurs değerlendirmesi, Öneriler ve Kapanış--

EKMUD 2022 BÜLTEN
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Değerli Meslektaşlarımız,

Türkiye EKMUD olarak düzenlediğimiz Bilimsel Makale Yazım Kursu, 14 Mayıs 2022 tarihinde 56 kişi ile 
başarıyla gerçekleştirilmiştir. Başta derneğimizin resmi yayın organı olan MJIMA'nın Baş Editörü Prof. Dr. 
Ediz Tütüncü olmak üzere tüm konuşmacı hocalarımıza ve katılımcılarımıza teşekkür ederiz.

Saygılarımızla
Türkiye EKMUD

14 MAYIS 2022

Bilimsel Makale Yazım Kursu 

EKMUD 2022 BÜLTEN

626262



16 MAYIS 2022

Erişkin Bağışıklama

Emek Asistan Eğitim Programı 8

EKMUD 2022 BÜLTEN
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Değerli Meslektaşlarımız,

Derneğimizin düzenlediği Sağlık Hizmeti İlişkili Enfeksiyonların Sürveyansı ve Tanısında Karşılaşılan 
Sorunlar konulu toplantımız Prof. Dr. Emine Alp Meşe moderatörlüğünde, Prof Dr. Yeşim Çatinkaya 
Şardan'ın Kan Dolaşımı Enfeksiyonları konusu anlatımı ile 17 Mayıs 2022 tarihinde gerçekleştirilecektir.

Saygılarımızla
Türkiye EKMUD

17 MAYIS 2022

Sağlık Hizmeti İlişkili Enfeksiyonların 
Sürveyansı ve Tanısında Karşılaşılan 
Sorunlar 

EKMUD 2022 BÜLTEN
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EKMUD Bilimsel Araştırmaları 
Değerlendirme ve Destekleme
Yurtdışı Yayın Teşvik Ödülleri
Doç. Dr. Aliye Baştuğ
Öğr. Görv. Dr. Hüseyin Aytaç Erdem
Dr.Öğr.Üyesi Servet Öztürk 
Prof. Dr. Nazif Elaldı
Doç. Dr. Aslıhan Candevir
Dr.Öğr.Üyesi Esma Kepenek Kurt
Doç. Dr. Emine Parlak
Uzm. Dr. Arzu Nazlı Zeka
Prof. Dr. Hatice Rahmet Güner
Uzm. Dr. Çiğdem Yıldırım
Doç. Dr. Bircan Kayaaslan
Uzm. Dr. Tuğçe Şimşek Bozok
Dr.Öğr.Üyesi Ayşe Kaya Kalem
Doç. Dr. Fatma Eser
Doç. Dr. Nevin İnce
Uzm. Dr. Ferhan Kerget

PROF OLANLAR:
Prof. Dr. Şebnem Erdinç, Ankara Eğitim ve Araştırma Hastanesi
Prof. Dr. Günay Tuncer Ertem, SBÜ, Ankara Eğitim ve Araştırma Hastanesi
Prof. Dr. Salih Cesur, SBÜ, Ankara Eğitim ve Araştırma Hastanesi
Prof. Dr. Özlem Güzel Tunçcan, Gazi Üniversitesi Tıp Fakültesi
Prof. Dr. Yasemin Akkoyunlu Bezmialen Vakfı Üniversitesi Hastanesi 

DOÇENT OLANLAR:
Doç. Dr. Adalet Aypak, SBÜ Ankara Şehir Sağlık Uygulama ve Araştırma Hastanesi 
Doç. Dr. Gülşen İskender SBÜ. Dr. Abdurrahman Yurtaslan Ankara Onkoloji EAH.
Doç. Dr. Sabahat Çeken SBÜ. Dr. Abdurrahman Yurtaslan Ankara Onkoloji  EAH.
Doç. Dr. Hülya Çoşkurlu, İstanbul Medeniyet Üniversitesi
Doç. Dr. Zuhal Yeşilbağ, SBÜ. Bakırkör Dr. Sadi Konuk Eğitim ve Araştırma Hastanesi 
Doç. Dr. Sibel Altunışık Toplu, İnönü Üniversitesi Tıp Fakültesi
Doç. Dr. Melda Türken, İzmir Tepecik Eğitim ve Araştırma Hastanesi
Doç. Dr. Arzu Altunçekiç Yıldırım, Ordu Üniversitesi Tıp Fakültesi
Doç. Dr. Aziz Ahmad Hamidi, Maltepe Üniversitesi Enfeksiyon Hastalıkları
Doç. Dr. Ebru Oruç, Adana Şehir Hastanesi Enfeksiyon Hastalıkları
Doç. Dr. Fatma Kesmez Can, Atatürk Üniversitesi Tıp Fakültesi Enfeksiyon Hastalıkları
Doç. Dr. Handan Alay , Atatürk Üniversitesi Tıp Fakültesi Enfeksiyon Hastalıkları
Doç. Dr. Ömer Karaşahin, SBÜ Erzurum Bölge Hastanesi Enfeksiyon Hastalıkları
Doç. Dr. Arzu Şenol Fethi Sekin Şehir Hastanesi Enfeksiyon Hastalıkları ve klinik Mikrobiyoloji Kliniği Elazığ 
Doç. Dr. Adem Köse İnönü Üniversitesi Tıp Fakültesi Enfeksiyon Hastalıkları ve Klinik Mikrobiyoloji Kliniği
Doç. Dr. Heval Can Bilek, Ondokuz Mayıs Üniversitesi Tıp Fakültesi
Doç. Dr. Gülden Yılmaz, SBÜ Gülhane SUAM Enfeksiyon Hastalıkları ve Klinik Mikrobiyoloji
Doç. Dr. Zehra Karacaer, SBÜ Gülhane SUAM Enfeksiyon Hastalıkları ve Klinik Mikrobiyoloji
Doç. Dr. İlknur Esen Yıldız Recep Tayyip Erdoğan Üniversitesi Enfeksiyon  Hastalıkları ve Klinik Mikrobiyoloji
Doç. Dr. Şemsi Nur Karabela Bakırköy Dr. Sadi Konuk Eğitim ve Araştırma Hastanesi
Doç. Dr. Seniha Başaran İstanbul, İstanbul Tıp Fakültesi Hastanesi 

EKMUD Üye Sayısı:
Uzman Üye: 1296 
Fahri Üye: 474
İlgili Dal üye: 194
Toplam üye sayımız:
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MJIMA Dergi
Değerli Meslektaşlarımız,

Yayın hayatına 2011 yılında başlamış olan Türkiye Enfeksiyon Hastalıkları ve Klinik Mikrobiyoloji Uzmanlık 
Derneği’nin bilimsel yayın organı “Mediterranean Journal of Infection Microbes and Antimicrobials” 
(MJIMA) Dergisi 2020 yılı başından bu yana Editörler Kurulu’na eklenen yeni meslektaşlarımızla birlikte 
yoluna devam ediyor. 2021 yılı itibariyle editörler kuruluna Doç. Dr. Aliye Baştuğ hocamız dahil oldu. 
Dergimizin bugünlere ulaşmasında büyük emeği olan Prof. Dr. Sedat Kaygusuz hocamıza tüm ekibimiz 
adına şükranlarımızı sunuyoruz. 
Pandemi koşullarının biraz olsun hafi�emesiyle 2021 yılının MJIMA açısından hareketli geçtiğini söylemek 
mümkün. Bu yıl boyunca toplam 215 yazının editoryal süreci yönetildi ve 2021 yılına ait 10. cildimizde 47 
araştırma makalesi, 9 derleme ve 10 olgu sunumu olmak üzere toplam 68 yazı yayınlandı. Buna ek olarak 
geçmiş yıllarda olduğu biçimde, bu yıl da EKMUD kongre bildirilerinin değerlendirme süreci yönetildi ve 
dergimizin eki olarak yayınlanmaya hazır hale getirildi.
Dergimiz bugün itibariyle Web of Science-Emerging Sources Citation Index (ESCI), Scopus, Embase, 
Directory of Open Access Journals (DOAJ), Proquest, EBSCO, CINAHL Complete, Gale / Cengage 
Learning, Index Copernicus, TurkMedline, J-GATE, WHO-Hinari, OARE, ARDI, AGORA ve GOALI 
tarafından indekslenmektedir.
Hekimler olarak güç koşullarda çalışmaya ve üretmeye devam ederken, başta Enfeksiyon Hastalıkları ve 
Klinik Mikrobiyoloji Uzmanlık Derneği camiası olmak üzere, bilimsel yayınlarınız için MJIMA’nın iyi 
hakemlik ve editoryal süreçler sunma gayretinde olduğunu anımsatmak isteriz. Buna ek olarak, 
dergimizin uluslararası indekslere girebilmesi adına, özellikle Science Citation Index-expanded 
kapsamındaki dergilerdeki yayınlarınızda MJIMA dahil ülkemizden yapılmış çalışmalara atıfta 
bulunmaya özen göstermenizi rica ediyoruz.
Bu bağlamda tüm yazarlarımıza, hakemlerimize, Editörler Kuruluna, EKMUD Yönetim Kuruluna ve 
Galenos Yayınevine emekleri için teşekkür ediyor, dergimize desteğinizin sürmesini diliyoruz.
Saygılarımla,
E. Ediz Tütüncü

Saygılarımla,

E. Ediz Tütüncü
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Sosyal Proje
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